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Tytut projektu

Podejmij wyzwanie i zdobadz nowy zawéd!-wsparcie
aktywizacyjne 200 osdb z woj. wielkopolskiego

Identyfikacja potrzeb i opracowanie lub aktualizacja Indywidualnego Planu Dziatania

Harmonogram spotkan z doradcg zawodowym

Identyfikator 0 . 4 A q
uczestnika/czki Data Godziny Godziny Liczba godzin Imig i Nazwisko Adres realizacji wsparcia
. od do doradcy
projektu
20.04.2022 18.00 20.00 2
1/UP/MP | 21.04.2022 18.00 20.00 2 Magdalena M-z | U1+ WOiska Polskiego 31
o : : & 62-500 Konin
22.04.2022 18.00 20.00 2
20.04.2022 18.00 20.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
2/UP/PP | 21.04.2022 18.00 20.00 2 Elibieta Z-G J °6
62-500 Konin
22.04.2022 18.00 20.00 2
20.04.2022 18.00 20.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
P/BB .04. . . .
3/uUpP/ 21.04.2022 18.00 20.00 2 Justyna C 62-500 Konin
22.04.2022 18.00 20.00 2
20.04.2022 14.00 16.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
4/UP/BB .04. . . .
/UP/ 21.04.2022 14.00 16.00 2 Justyna C 62500 Konin
22.04.2022 14.00 16.00 2
20.04.2022 14.00 16.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
5/UP/TB | 21.04.2022 14.00 16.00 2 Elzbieta Z-G ) 8
62-500 Konin
22.04.2022 14.00 16.00 2
20.04.2022 16.00 18.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
6/UP/ES .04. . . Just C.
/UP/ 21.04.2022 16.00 18.00 2 ustyna £2-500 Konin
22.04.2022 16.00 18.00 2
20.04.2022 14.00 16.00 2
. | ul. Wojska Polskiego 31
7/UP/IB .04. . . Magdal M-Z
/UP/. 21.04.2022 14.00 16.00 2 agdalena 62-500 Konin
22.04.2022 14.00 16.00 2
20.04.2022 12.00 14.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
8/UP/WG | 21.04.2022 12.00 14.00 2 Elzbieta Z-G ) 8
62-500 Konin
22.04.2022 12.00 14.00 2
20.04.2022 16.00 18.00 2
. | ul. Wojska Polskiego 31
9/UP/MO .04. . . Magdal M-Z
/UP/ 21.04.2022 16.00 18.00 2 agdalena 62-500 Konin
22.04.2022 16.00 18.00 2
20.04.2022 16.00 18.00 2
ul. Wojska Polskiego 31
10/UP/AR | 21.04.2022 16.00 18.00 2 Elibieta Z-G ) 8
62-500 Konin
22.04.2022 16.00 18.00 2




